
PER MERO ERRORE MATERIALE SI RIPUBBLICA LA GRADUATORIA 3 FASCIA PERSONALE DOCENTE 2017-2020

Graduatoria di Istituto III Fascia Definitiva Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado MIMM11300B

PUBBLICATA ALBO : 26 SETTEMBRE 2017 - ( prot.n.1022 /C07c del 26 /09/2017 )
Cod. 

Classe 

di 

Concor

so Desc. Classe di Concorso Posto Cognome Nome Data di Nascita

Prov. Di 

Nascita

Punteggio

Scuola di acquisizione della domanda

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 1 Miele Marilisa 03/07/1964 GE 96 MIIS02200C

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 2 Chiari Elena 26/02/1976 MI 89,5 MIPM050003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 3 Bassanini Gisella 13/09/1962 PV 83,5 MIPM050003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 5 Carollo Elisabetta 21/01/1980 MO               67 MISL03000N

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 4 Attanasi Alessandra 26/01/1983 BR 63,5 MIIC8D000T

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 6 Rimoldi Lucia 10/07/1979 MI 53,5 MIPS37000T

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 7 Porro Silvia 30/06/1973 MI 52 MISL13000E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 8 Pasquale Antonietta 21/04/1978 BA 49 MITF11000E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 9 Di Carlo Paola 02/02/1966 PE 44,5 MIPM050003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 10 Mora Nicole 12/02/1985 BS 44 MIIC8D3009

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 11 Aiello Sandra 11/11/1977 CZ 39 MIIC8B600G

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 12 Zarrillo Sara 05/06/1987 CE 37 MIIS059003

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 13 De pasquale Anna Maria 10/03/1967 LE 37 MIPM11000D

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 14 Fumagalli Emanuela 18/12/1976 LC 34 MIPS37000T

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 15 Caruso Greta 16/08/1988 CT 34 MISL01000C

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 16 Partenope Anna Ester 15/07/1985 CZ 27 MIIC81700R

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 17 Decarli Serena Adriana 05/01/1978 MI 25,5 MIIS00600E

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR 18 Andrusiani Stefania Maria Natalina 19/07/1966 PC 23,5 MIIC8FB00P

A028 MATEMATICA E SCIENZE 1 Romagnolli Floriana 31/01/1971 MI 106 MIIC814009

A028 MATEMATICA E SCIENZE 2 Monticelli Elena 11/06/1979 MI 79,5 MIPM050003

A028 MATEMATICA E SCIENZE 3 Grizzetti Rosa 03/11/1974 CR 76,5 MIIC8DE001

A028 MATEMATICA E SCIENZE 4 Di Maria Pietro Alessio 20/05/1987 PA 61,5 MITD400008

A028 MATEMATICA E SCIENZE 5 Ivkovic Olivera 27/01/1981 EE 57,5 MIIC8D100N

A028 MATEMATICA E SCIENZE 6 Rosafio  Ivana 09/06/1977 LE 52,5 MIPS15000V

A028 MATEMATICA E SCIENZE 7 Cicolari Daniele 26/10/1985 MI 45 MIIS05100C

A028 MATEMATICA E SCIENZE 8 Di Simone Loredana 12/01/1989 RM 44 MISL01000C



A028 MATEMATICA E SCIENZE 9 Monduzzi Sonia Adele Anna 07/09/1960 MI 36 MIIC8CW003

A028 MATEMATICA E SCIENZE 10 Padelli Francesco 26/02/1989 MI 34 MIPS08000T

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 1 Lazzaretto Paola 22/04/1965 PC 103 MIIC8FX00T

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 2 De Robertis Alessandra 23/10/1975 BA 95 MIIC8C6006

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 3 Cozza Cristina 29/09/1982 TV 75,5 MIIC8DE001

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 4 Caputo Claudia 22/07/1988 TA 47 MIIS02200C

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 5 Fusco Rosa Ilaria 11/11/1987 CE 42 MIPS15000V

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 6 Bastasi Luca 26/06/1983 MI 39 MIPC040008

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 7 Vetrano Valeria 04/08/1986 BA 37,5 MIMM11300B

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 8 Zielinski Aleksander Albert 22/06/1975 MI 36 MIIC8DW00R

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 9 Zelasco Simona 22/08/1967 MI 33 MIIC81700R

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED 10 Basile Giulia Maria 08/06/1988 MI 30 MIIC8DA00N

A030 MUSICA SC. I GR. 1 Parziani Daniele Davide 28/09/1979 MI 91 MIIC8BB008

A030 MUSICA SC. I GR. 2 Cavedon  Paola 01/09/1982 MI 86,5 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 3 Burrello Antonio 12/08/1965 CT 86 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 4 Gialdi Anna Lycia 31/07/1973 PR 76,38 MIIC87700C

A030 MUSICA SC. I GR. 5 Paci Salvatore 16/09/1988 CL 75,5 MIPC020003

A030 MUSICA SC. I GR. 6 Torre Giuseppa 15/01/1984 CT 72,5 MIPC020003

A030 MUSICA SC. I GR. 7 Vaccatello Monica 03/02/1985 NA 70 MIIC8B9003

A030 MUSICA SC. I GR. 8 Nanci Enrico 15/05/1982 CS 62,5 MIPC140005

A030 MUSICA SC. I GR. 9 Amatruda Giuilia 15/04/1991 FG 61,5 MIIC8DE001

A030 MUSICA SC. I GR. 10 Vukovic Jelena 02/04/1983 EE 59 MIPM050003

A030 MUSICA SC. I GR. 11 Battioli Carlo 23/07/1986 MI 58 MIIC8K00L

A030 MUSICA SC. I GR. 12 Zinni Alessandra 15/07/1983 CH 50 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 13 La Rocca Ilenia 11/08/1988 MT 48 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 14 Spera Salvatore 14/10/1985 PA 45,5 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 15 Ceraso Mariacristina 18/04/1968 SA 44,5 MIIC814009

A030 MUSICA SC. I GR. 16 Petrella Paola 30/06/1987 IS 42 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 17 Schiavone Felice 28/06/1980 AV 39,5 MIPC140005

A030 MUSICA SC. I GR. 18 Di Cosmo Giannicola 08/12/1994 CH 38,5 MIPC20000G

A030 MUSICA SC. I GR. 19 Pulvirenti Martina 29/05/1992 CT 38 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 20 Paolillo Francesco Pio 04/05/1984 PZ 36,5 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 21 Misano Antonio 20/01/1992 BA 36 MIPM11000D

A030 MUSICA SC. I GR. 22 Laurino Lorenzo 22/04/1986 TN 35,5 MIMM11300B

A030 MUSICA SC. I GR. 23 Carabellese Flavia 30/04/1990 BA 32,25 MIPM11000D



A030 MUSICA SC. I GR. 24 Loiodice Nunzio Giorgio 21/08/1968 BA 32 MIIC8DW00R

A030 MUSICA SC. I GR. 25 Zielinski Aleksander Albert 22/06/1975 MI 32 MIIC8DW00R

A030 MUSICA SC. I GR. 26 Giangreco Roberto 22/09/1987 PA 29 MIIC8EH003

A030 MUSICA SC. I GR. 27 Medyanik Olga 22/04/1977 EE 29 MIPM050003

A030 MUSICA SC. I GR. 28 Amatruda Silvia 26/06/1992 FG 26 MIIC8DE001

A030 MUSICA SC. I GR. 29 Grasso Antonella 17/09/1984 CT 24 MIIC887003

A030 MUSICA SC. I GR. 30 Gaietta Marco 02/10/1982 VE 24 MIMM11300B

A030 MUSICA SC. I GR. 31 Ciucarelli Matilde 12/10/1992 PG 22 MIPS61000R

A030 MUSICA SC. I GR. 32 Spinella Carmen 09/05/1990 RM 21 MIMM11300B

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 1 Miele Marilisa 03/07/1964 GE 126 MIIS02200C

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 2 Carollo Elisabetta 21/01/1980 MO 86 MISL03000N

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 3 Bassanini Gisella 13/09/1962 PV 85,5 MIPM050003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 4 Tosti Rita 05/03/1968 PG 64,5 MIIS082004

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 5 Rimoldi Lucia 10/07/1979 MI 62,5 MIPS37000T

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 6 Di Carlo Paola 02/02/1966 PE 60,5 MIPM050003

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 7 Schiavone Felice 28/06/1984 AV 37 MIPC140005

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 8 Fumagalli Emanuela 18/12/1976 LC 34 MIPS37000T

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 9 Partenope Anna Ester 15/07/1985 CZ 27 MIIC81700R

A060 TECNOLOGIA SC. I GR. 10 Caraffini Ombretta 10/02/1983 PC 17,5 MITF010009

A049 SCIENZE MOTORIE 1 Villano Salvatore 28/05/1983 NA 76 MIIC8ED00Q

A049 SCIENZE MOTORIE 2 Sammartino Serena 18/02/1991 CO 45 MIIS101008

A049 SCIENZE MOTORIE 3 Palumbo Immacolata 10/03/1981 NA 42 MIIC8ED00Q

A049 SCIENZE MOTORIE 4 Coco Teresa 07/04/1992 PA 41 MITF290008

A049 SCIENZE MOTORIE 5 Flauto Marco 19/12/1990 SA 35 MIPS03000R

A049 SCIENZE MOTORIE 6 Mennella Candida 29/10/1969 NA 33 MIMM11300B

A049 SCIENZE MOTORIE 7 Meola Annarita Elisabetta 01/10/1991 EE 28,5 MIPS03000R

AJ56  PIANOFORTE 1 Gialdi Anna Lycia 31/07/1973 PR 133,88 MIIC87700C

AJ56  PIANOFORTE 2 Ceraso Mariacristina 18/04/1968 SA 131,3 MIIC814009

AJ56  PIANOFORTE 3 Torre Giuseppa 15/01/1984 CT 130,5 MIPC020003

AJ56  PIANOFORTE 4 Cavedon Pietro 10/08/1974 MI 125 MIPM11000D

AJ56  PIANOFORTE 5 Paolillo Francesco Pio 04/05/1984 PZ 109,2 MIPM11000D

AJ56  PIANOFORTE 6 Zinni Alessandra 15/07/1983 CH 97,5 MIPM11000D

AJ56  PIANOFORTE 7 Burrello Antonio 12/08/1965 CT 86 MIPM11000D

AJ56  PIANOFORTE 8 La Rocca Ilenia 11/08/1988 MT 75,15 MIPM11000D

AJ56  PIANOFORTE 9 Pulvirenti Martina 29/05/1992 CT 68,8 MIPM11000D



AJ56  PIANOFORTE 10 Schiavone Felice 28/06/1980 AV 45,5 MIPC140005

AJ56  PIANOFORTE 11 Zielinski Aleksander Albert 22/06/1975 MI 32 MIIC8DW00R

AJ56  PIANOFORTE 12 Ciucarelli Matilde 12/10/1992 PG 22 MIPS61000R

AJ56  PIANOFORTE 13 Spinella Carmen 09/05/1990 RM 21 MIMM11300B

AC56 CLARINETTO 1 Paci Salvatore 16/09/1988 CL 129,8 MIPC020003

AC56 CLARINETTO 2 Spera Salvatore 14/10/1985 PA 53,4 MIPM11000D

AC56 CLARINETTO 3 Laurino Lorenzo 22/04/1986 TN 37,5 MIMM11300B

AC56 CLARINETTO 4 Loiodice Nunzio Giorgio 21/08/1968 BA 31 MIIC8DW00R

AC56 CLARINETTO 5 Grasso Antonella 17/09/1984 CT 24 MIIC887003

AG56 FLAUTO 1 Vukovic Jelena 02/04/1983 EE 58,2 MIPM050003

AG56 FLAUTO 2 Amatruda Silvia 26/06/1991 FG 26 MIIC8DE001

AM56 VIOLINO 1 Vacatello Monica 03/02/1985 NA 195 MIIC8B9003

AM56 VIOLINO 2 Battioli Carlo 23/07/1986 MI 147 MIIC8B600G

AM56 VIOLINO 3 Carabellese Flavia 30/04/1990 BA 58,85 MIPM11000D

AA25 LINGUA STRANIERA FRANCESE 1 Graffi Emanuela 11/04/1962 MI 54,5 MIIC8BB008

AA25 LINGUA STRANIERA FRANCESE 2 Valleriani Eleonora 09/11/1979 TE 47,5 MIVE01000P

AA25 LINGUA STRANIERA FRANCESE 3 Camprincoli Sandro 17/07/1984 NA 39 MIPM03000T

AB25 LINGUA STRANIER IGLESE 1 Raschellà Gianluca Domenico 01/11/1979 RC 72,5 MIPS15000V

AB25 LINGUA STRANIER IGLESE 2 Bonnano Israel 18/09/1972 EE 59 MIIS09400A

AB25 LINGUA STRANIER IGLESE 3 Vlleriani Eleonora 09/11/1979 TE 41,5 MIVE01000P










